Sammy NetWorks

NEWS RELEASE

平成26年1月23日

報道関係者各位

株式会社サミーネットワークス

iOS向けラーメン屋経営ゲーム「ラーメン魂」、 「はじめの一歩 Rising」がコラボレーションイベントを開催!

株式会社サミーネットワークス(本社:東京都港区代表取締役社長CEO:里見治紀)が運営するiOS向けアプリ「ラーメン魂」で、2014年1月23日(木)より、アニメ「はじめの一歩 Rising」とのコラボレーションイベントを実施いたします。



■イベント名:はじめの一歩×ラーメン魂~はじめの一杯Rameng~

■イベント期間:

•前半:「幕之内一歩」編:2014年1月23日(木)~2014年1月30日(木)

•後半:「鷹村守」編:2014年1月30日(木)~2014年2月6日(木)

■イベント概要:

PC版に引き続き、iOS版にも「はじめの一歩 Rising」のキャラクターがスペシャルゲストとして来店! 仲間(ラーとも)と一緒に特製ラーメンでもてなして、満足させることができれば、限定具材とキャラクターをバイト仲間にできるチャンス!

※プレゼント内容など、詳しくはゲーム内でお知らせいたします。

©森川ジョージ/講談社・VAP・NTV



【「ラーメン魂」紹介】

PCで100万人以上が遊んでいるNo.1ラーメン店経営ゲームです。 iOS版でも既に35万人を突破しております。1,000種類以上の具材、 スープ、麺を組み合わせてオリジナルラーメンを作り、自分の ラーメン店を大きくしていくレストラン経営ゲームです。自分だけの 最強ラーメンと自慢のお店、お気に入りのバイトで目指せ! 日本一のラーメン店!

【アプリ概要】

■アプリ名 : ラーメン魂

■配信マーケット: 「App Store」

https://itunes.apple.com/jp/app/id659282475?mt=8

■配信日 : 2013年11月12日(火)

■アプリ価格 : 無料(アイテム課金制)

■推奨端末 : iPhone4S以降

本件に関するお問い合わせ

株式会社サミーネットワークス マーケティング部 PR・プロモーション課 担当:星山 TEL:03-5414-3219 メールアドレス:press@sammy-net.jp

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。